Pro domina actrice idem qui supra cum iisdem quibus supraproponit actionem verbaliter tali modo, vigore cuius petit iudicium, siquidem iidem in causam attracti de hodierno iudicii termino suo modo certificati essent.

Suprascripti in causam attracti personaliter adstantes demptis infras-criptis quatuor negant suprascriptam extirpationem per se factam et ad caput.

Pro Thoma autem et Michaele Kleschich, Stasislao (!) Husbinech et Petro Libutich asserit officialis quod laboribus praescriptarum dominarum actricum et demantatione eiusdem essent.

Pro dominabus atricibus protestatur super negativis suprascriptorum negantium in causam attractorum et actrix non verum iuxta easdem negativas iuditium, excipientes autem praemissos quatuor petit convinci non obstante praemissa exceptione pro parte eorundem facta siquidem personalis adstantia non requireretur.

Deliberatum est poke dobe da gore napiszani podlosniki tajie da od oni dob poklamie popisz kercevinski vucinien y prepovedano da na dalie nemaju kerciti y vele da neszu nistar vech kerchili zato do danas do petnadeszte dan pred officialom ili ako bude potrebno pred iednim szudchem ali viceszudcem zagrebecke varmege zvaki vu zvoie persone prisechi da nemalo ni vnogo vech kercil nego daie lisstor zvoi kerchouak ladal kakie onda bil kadaie popisz vucinien duszen bude y koi tako priszepte proszt bude, akoline tako obtersen bude vu dvanaiezt y pol dukatu vugorskem y zgubi takov kerch koie po gore napiszanim popiszku iszkerchen, koia kastiga y kerchi nihove gospode pripisuiesse official koiu na ov terminus vuciniti mora y metentoga na potlam prepovedaze gore napiszanim podlosnikom zvakoacko kerchene prez volie goszrocke pod birsag dvadeseti y pet vugorske dukat kaiti pako gore napiszanim chetirem kmetom span ie na klaku zapovedal zato zasada ova pravda do zutra odmechesze.

Arhiv Hrvatske, Monialium Zagradiensium, sv. 2, br. 9

5.

1687. VI 16 Vukovina

Parnica protiv kmetova iz Vukovine, Mičevca i Okuja zbog uskraćivanja izlaska na povećanu tlaku i uskraćivanja daća za nove krčevine.

Laveta causa suprascriptae Dominae Comitissae Judithae Petronillae a Zrinyo praedicti conventus Zagradiensis Matris Abbatissae et consequenter ipsius conventus ut actoris contra et adversus colonos et subditos praefatae Dominae Abbatissae et consequenter ipsius conventus in possessionibus Vukovina, Mixevchan et Okuye degentes et commorantes, alias portionis Draskovichianae velut in causam attractos occasione et praetextu certae refractationis et oppositionis prout et non solutionis a certis extirpatulis, sic et non administrationis laborum tertiae diei certarumque obventionum et preventuum per ipsos alias pendi debitorum et in actione proponenda uberioris specificatorum.